xal ἀνχλώσεις εἰς τὸ δυπλοῦν, ὑπὲρ δὲ παραβασίας 
τοῦ τιμίου σταυροῦ" οὗ οἰχειοχείρως μοὺ ἔπιξα, ἵγα 
ζημίοῦμαι εἰς τὸ δηκώσιον χρυσίου ὀγχείαις δώδεκα" 
sS οὕτως, ἀσάλευτον μύειν ΤῪν τοιχύτην πρᾶσιν εἰς 

αἰώνας ἥτις ἐγράφη. ἐπὶ τῆς εὐσεβοῦς καὶ Φιλοχρί- 

στου υασιλείχς τοῦ πρασυμωτώτου δεσπότου ἡμῶν 
Φερδερήκου ῥηγός. χειρὶ ϑεοδώρου &UTEXCUS νοταρίου 
χαταὰ ἐπιτροπῆς τοῦ εὐλαυιστώτου ἐπισκόπου ἡμῶν 

et clauditur. Portio vero altera praedii extat Àn eadem 

parte rivi, et parva vallis est , cuius fines sunt : 

ab oriente via vetus ; ab occidente rivus Briti ; a 

septentrione praediam episcopii, et praedium emphy- 

teutieum defuncti domini Bartholomaei Pissiuni; ad 
meridiem vero praedium rypium ex feudo beatae me- 

moriae domini Rogerii Brutzani; et clauditur in via 

vetere. Has igitur descriptas duas partes praediorum 

vendidimus dicto monasterio de Chiure, et eius fra- 

tribus, accepto a religioso ipsius praeposito domino 

Matthaeo et ab eiusdem fratribus iusto pretio tareno- 

rum novem inter nos convento et placito pro huius- 

modi duabus partibus praediorum; quos cum accepis- 

semus a tuis in nostras. manus et omnino satisfa- 

ctum nobis esset, nec quidquam. solvendum su- 

peresset , tradidimus praefatas duas partes prae- 

diorum, et dominium ipsarum dicto sancto monasterio 

cum potestate habendi easdem ab hodierna die in 

omne futurum tempus, vendendi, donandi, permu- 

tandi, et faciendi de iis omnia quae voluerit et illi 

placuerit, utpote quod dominium et auctoritatem a 

me accepit. Si qua vero occasione vel tempore 

me poenituerit, et venditionem evertere voluero, vel 

ego ipse, vel meus successor vel heres, et mole- 

stiam aut quaestionem aut qualecumque damnum 

dieto monasterio intulerimus de his duabus partibus 

praediorum , et non potius obstitero ac defen- 

dero easdem dicto monasterio contra quemvis ad- 

versarium , mulcter duplo pretii et expensarum , 

et pro violatione honorabilis crucis, quam propria 

mea manu exaravi, solvam Fisco uncias auri duo- 

decim. Εἰ sic immutabilis deinceps maneat praesens 

venditio in secula. Quae scripta fuit sub pio et chri- 

sliano regno potentissimi domini nostri regis Fre- 

derici, manu Theodori humilis notarii, ad requi- 
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χυροῦ βερνάρδου" ἐπὶ ἔτους «ψιϑ΄. ἰαννουαρίου μηνὸς 

τῆς hÜperusvos ιδ΄. παρουσία τῶν ἀξιοπίστων μαρ- 
τύρων. i 
T ρουπερτος χρισολέμος μαρτυρ ὑπεέγραψα. 
T νΐκολαος χουσκούγης, μαρτυρ ὑπέγραψα. 
T χώνστας ξένος wxprup ὑπέγραψα. 
T ιωαννὴς υἱὸς νοταριου ανδρεου ριτζουτον μαρτὺυρ